ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN

GABINETE DO PREFEITO
DECRETO N° 464/2025

DECRETO N° 464/2025

Súmula: Altera a Comissão Coordenadora de
Monitoramento e Avaliação do Plano Municipal
de Educação e a Equipe Técnica de Trabalho
para Monitoramento do Plano Municipal de
Educação e dá outras providências.

IRENEU INÁCIO ZACHARIAS, Prefeito do Município de
Paulo Frontin, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais:

DECRETA
Art. 1º: Fica alterado a Comissão Coordenadora de
Monitoramento e Avaliação do Plano Municipal de Educação,
que passa a vigorar com a seguinte redação:

Cleoneia Fiamoncini CPF: ***.***.619-00
Cristina Frates Carlotto CPF: ***.***.689-87
Jucelia Rozeli Novicki CPF: ***.***.289-91
Ircelio Carlotto CPF: ***.***.159-91
Eder Renato Stelmach CPF: ***.***.609-43
Art. 2º: Fica alterado a Equipe Técnica de Trabalho para
Monitoramento do Plano Municipal de Educação, que passa a
vigorar com a seguinte redação:
Cleoneia Fiamoncini CPF: ***.***.619-00
Cristina Frates Carlotto CPF: ***.***.689-87
Patrícia Sierpinski CPF: ***.***.749-98
Romualdo Dorochinski Filho CPF: ***.***.749-72
Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e
revoga-se as disposições em contrário.

Paulo Frontin/PR, 13 de agosto de 2025.

IRENEU INÁCIO ZACHARIAS
Prefeito Municipal

Publicado por:
Ionara Tayna da Rocha Melnik

Código Identificador:974B85DF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 15/08/2025. Edição 3342
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

15/08/2025, 08:26 Prefeitura Municipal de Paulo Frontin

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/974B85DF/0cAFcWeA5bhbmMbao_SbWQ0K12QJxtJjbpk49-KNQru1FGMqLoEngxqDtttdPVtoXl… 1/2

informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

15/08/2025, 08:26 Prefeitura Municipal de Paulo Frontin

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/974B85DF/0cAFcWeA5bhbmMbao_SbWQ0K12QJxtJjbpk49-KNQru1FGMqLoEngxqDtttdPVtoXl… 2/2